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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202210 Vigencia 202110 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)
Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS

Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:
Administracion y operacion

De administracién y Operacion

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

$96,856,528.00
$405,098.00

$106,427,255.00
$442,540.00

-$9,570,727.00
-$37,442.00

$97,261,626.00

$106,869,795.00

-$9,608,169.00

$4,904.00 $8,767.00 -$3,863.00
$4,400,000.00 $0.00 $4,400,000.00
$4,404,904.00 $8,767.00 $4,396,137.00

$101,666,530.00

$37,936,479.00

$106,878,562.00

$45,343,828.00

-$5,212,032.00

-$7,407,349.00

$37,936,479.00

$15,076,000.00

$45,343,828.00

$0.00

-$7,407,349.00

$15,076,000.00

$15,076,000.00

$40,159,821.00

$0.00

$31,688,028.00

$15,076,000.00

$8,471,793.00

$40,159,821.00

$33,829.00

$31,688,028.00

$32,130.00

$8,471,793.00

$1,699.00

$33,829.00

$32,130.00

$1,699.00

$93,206,129.00

$8,460,401.00

$77,063,986.00

$29,814,576.00

$16,142,143.00

-$21,354,175.00



